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Dzień Dziecka z Hugonówką – będzie zabawa

Data
01-06-2025r.

Godzina
13.00

Miejsce
KDK Hugonówka, ul. Mostowa 15

Wstęp
bezpłatny



Piknik

Treść

Konstanciński Dom Kultury (ul. Mostowa 15) zaprasza na Dzień Dziecka.
Początek o godz. 13.00 w niedzielę 1 czerwca. Wstęp wolny.

Na uczestników czeka popołudnie pełne przygód, rozwijania talentów i aktywności
fizycznej w egzotycznym klimacie safari. Plener wokół Konstancińskiego Domu
Kultury zamieni się w tętniącą życiem krainę radości, otwartą bezpłatnie dla
wszystkich dzieci i ich rodzin. Organizatorzy przygotowali program, który pozwoli
najmłodszym odkryć swoje supermoce – artystyczne talenty, sportową energię,
odwagę i kreatywność, a dorosłym spędzić miło czas w gronie najbliższych.
Motywem przewodnim tegorocznego świętowania będzie „Przygoda na Safari”. Na
polanie przez cały czas trwania imprezy odbywać się będą energiczne animacje
ruchowo-taneczno-sportowe, w tym wprowadzające „Safari Jam” oraz gry i zabawy
koedukacyjne, rozwijające koordynację i umiejętność pracy w grupie.

Punktem kulminacyjnym będzie spektakl „Przygoda na Safari” Teatru Kwatera, który
rozpocznie się o godzinie 14.00 w Altanie, zabierając widzów w pełną humoru i
przygód podróż w głąb Afryki. Przygodowa fabuła jest pełna zagadek,
niespodziewanych zwrotów akcji i humoru, a przy tym uczy, jak radzić sobie ze
złością. Całość wzbogacają autorskie piosenki i liczne interakcje z widownią, które
zachęcają dzieci do aktywnego uczestnictwa.

Ponadto na najmłodszych będą czekały strefa warsztatów artystycznych „Robimy
Sztukę”, strefa sportowa z dmuchanym torem przeszkód „dżungla” oraz gigantyczną
zjeżdżalnią „rekin”, malowanie buzi, bańki mydlane, obozowisko harcerskie
Uroczysko Konstancin z grą terenową „Harcerska Przygoda”, pokazy strażackie,
fotobudka 360°, strefa bezpieczeństwa i pierwszej pomocy, wystawa figurek z Kinder
Niespodzianka oraz stoiska z zabawkami, rękodziełem i gastronomią. Świetna,
rodzinna zabawa gwarantowana!

Program:

13.00 bawmy się bezpiecznie (altana obok Hugonówki)
13.00-17.00 wystawa figurek Kinder Niespodzianka (galeria)

https://www.konstancinjeziorna.pl/taxonomy/term/144


13.20 animacje Safari Jam (altana obok Hugonówki)
14.00 spektakl Przygoda na safari Teatr Kwatera (altana obok Hugonówki)
14.45-16.45 energia nas rozpiera – sztuka, sport, supermoc (polana)

Pozostałe atrakcje:

obozowisko harcerskie – gra Harcerska Przygoda
strefa aktywności sportowych
dmuchańce
warsztaty artystyczne Robimy Sztukę
malowanie buziek, bańki mydlane, malowanie toreb
fotobudka 360°
stoiska z zabawkami, rękodziełem i gastronomią
Akademia Małego Misia
pokazy straży pożarnej

Szczegóły na stronie hugonowka.pl oraz na Facebooku Konstancińskiego Domu
Kultury.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/events/dzien-dziecka-z-
hugonowka-bedzie-zabawa
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